
 
                  ELENCO FORNITORI  

 

DENOMINAZIONE   CONTATTI  indirizzo email 

Copy Service di Giulio Rosati  TEL. 0972 72 26 22 Email: info@copyservicerionero.com 

GRUPPO E TECNOLOGIE INFORMATICHE Cell +39 338 6385969   Email: scuola40@gruppo-e.tech 

Manuel Manuelli  Progetti: SCUOLASTICO e GDPR Scuola Tel. 0163 85 26 23 Email aziendale: amministrazione@karon.it 

    Email personale: manuel.manuelli@karon.it 

Michele Guidetti GRUPPO SPAGGIARI TEL.347-7433066 Email: guidetti@spaggiari.eu 

LOGOS TRE MAGENTA Srl  TEL.+39 02 97298476 Email: ufficiopa@logostre.com 

Tacconi & Design   TEL. 0332 830769  Email: info@tacconiedesign.it 

ISAFF  NEW FONTANILI SRL TEL.0522887421 – 0522888225 Email: info@isaff.com 

Informatic Projects 
 

   

INSIDE SRL 
 

0523 592846 Email: mail@insideonline.it 

MediaWorld Business  Tel +39 035.4211214 Email: gbattaglia@mediaworld.it 

Kommit Progetti   Email: info@kommit.it 

LFS Group   Email: info@lfsgroup.it 

Eurosofia  Supporto tecnico tel. 091.7098311 Email: norp@eurosofia.it 

MOBILFERRO S.R.L.  tel.0425.701181- 340766406  Email:  enrico@mobilferro.org 

Mattia Vecchio MSI Italy Notebook Tel: +39 3455460604 Email: mattiavecchio@msi.com 

Andrea Agosta Dadonet Academy srl tel. +39 02.56567130 Email: a.agosta@dadonet.it 

Francesco Nacchia AD SuperCampus Srl tel. 328.678.0270 Email: francesco@supercampus.biz 

X-Service Srl DGITAL BOARD Tel. 039-793295 Email: scuole1@xservice-mi.it 

LFS Group LANZA FORNITURE  Email: info@lfsgroup.it 

ISLN SCUOLA    Email: comunicazioni@isln.it 

DIDATTIVA 
SOLUZIONE PER LA SCUOLA 
INNOVATIVA  tel. 3356311927 Email: info@didattiva.it  

LA LUCERNA EDUCATIONAL TEL +39 0171 348302 Email: info@lalucerna.it 

Abintrax  Didact Tel. +39 080 2149700 Email: marketing@abintrax.com 

LA MECCANOGRAFICA  Tel. 0372 22752 Email: info@lameccanografica.it 
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LA SCUOLA DEL FUTURO  TEL. 0871 782300 Email: info@lascuoladelfuturo.it 

Sales Logostre Magen  TEL.  02 97298476 Email: sales@logostre.c 

CampuStore S.r.l.  TEL. 0424 504651 Email info@campustore.it 

Associazione Officine Leonardo COMPETENZE LINGUAGGI  Email: info@officineleonardo.org 

Eurosofia   tel. 091 70 98 311 Email: segreteria@eurosofia.it 

ESSE DUE di Scolè Enrico e C.  Tel.02 36530388 Email: info@esseduelab 

Media Tecno Store Srls  Tel. 06.56548615 Email: info@madiatecnostore  

Giuseppe Bono  tel. 3394969750 Email: studioingbonogiuseppe@gmail.com 

McDigit  tel. 0871 782300 Email: mepa@mcdigit.it 

Francesco Nacchia AD SuperCampus Srl  PEC: supercampus@pec.it 

C2 GROUP  tel. 0373451255 Email: cremona@c2group.it 

BELLUCCI SPA  Tel. 06 54.221.168 Email: segreteria@gruppobellucci.it 
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